
N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
ESCHDORF, Mairie
HIERHECK, Hierheck
DELLEN, Am Duerf
MERTZIG, Gemeng
MERTZIG, Eglise
MERTZIG, Wéchen
GROSBOUS, Police
GROSBOUS, Op der Baach
GROSBOUS, Kiircheplaz
PRATZ, Bousserpad
PRATZ, Haaptstrooss
PRATZ, Biebergriescht
BETTBORN, Gemenge Plaz
PLATEN, Kinnebësch
PLATEN, Platen
REICHLANGE, Hostellerie
REDANGE-SUR-ATTERT, Lycée Atert

3610

A 

Wag
07:15
07:16
07:20
07:26
07:27
07:28
07:30
07:31
07:31
07:34
07:35
07:35
07:37
07:37
07:38
07:40
07:43

Explications:
A = lu-ve scolaires

Eschdorf - Redange599
courses scolaires (via Mertzig)

juin 2021



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
REDANGE-SUR-ATTERT, Lycée Atert
REICHLANGE, Hostellerie
PLATEN, Platen
PLATEN, Kinnebësch
BETTBORN, Gemenge Plaz
PRATZ, Biebergriescht
PRATZ, Haaptstrooss
PRATZ, Bousserpad
GROSBOUS, Kiircheplaz
GROSBOUS, Op der Baach
GROSBOUS, Police
MERTZIG, Wéchen
MERTZIG, Eglise
MERTZIG, Gemeng
DELLEN, Am Duerf
HIERHECK, Hierheck
ESCHDORF, Mairie

5471

Ì 

Wag
12:25
12:29
12:30
12:31
12:31
12:32
12:33
12:33
12:36
12:37
12:37
12:39
12:40
12:41
12:47
12:51
12:53

6641

W 

Wag
15:40
15:44
15:45
15:46
15:46
15:47
15:48
15:48
15:51
15:52
15:52
15:54
15:55
15:56
16:02
16:06
16:08

Explications:
Ì  = vendredis scolaires
W = lu-je scolaires

Redange - Eschdorf599
courses scolaires (via Mertzig)

juin 2021




